SSP Innichen

Finanzjahr / Anno finanziario

2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 06/02/2018 Ausgaben fiir laufenden Betriebsbedarf - Kassendienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 06/02/2018 Eintrittskarten Sudtiroler Kulturinstitut - GS IN Eintritte Theater Schwe | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.910,00
3| 06/02/2018 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 5.: Kartone und Filzkugeln 2.2.1.1.01.02.999 4,01 2.905,99
4 | 06/02/2018 Kassabon Hopla OHG - GS IN VM: 4 Stifte fiir weiBe Tafeln 2.2.1.1.01.02.999 6,12 2.899,87
5| 06/02/2018 Kassabon Elektro Gasser - GS WI: Reparatur 2 Radios (Philips AZ1850 | 2.2.1.2.01.07.005 65,00 2.834,87
6 | 06/02/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 4a: Tempera Farben Giotto 2.2.1.1.01.02.999 20,25 2.814,62
7 | 06/02/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3.: Foto 2.2.1.1.01.02.999 8,66 2.805,96
8 | 06/02/2018 Kassabon Hopla OHG - GS IN Bastelgeld 3.: Wascheklammern, Holzpe | 2.2.1.1.01.02.999 43,34 2.762,62
9 | 06/02/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4a: Adventkalender 2.2.1.1.01.02.999 9,10 2.753,52

10 | 06/02/2018 Kassabon Buchladen - MS Schilerbibliothek: Blicher 2.2.1.1.01.01.001 129,50 2.624,02
11 | 06/02/2018 Rechnung Amazon Miinchen - GS SX Bastelgeld 2/3.: Glas Mosaiksteir | 2.2.1.1.01.02.999 41,46 2.582,56
12| 10/02/2018 Kassabon Eisbar Sportzone Gries - MS IN Wintersporttag 09.02.18: 3¢ | 2.2.1.2.01.02.005 117,00 2.465,56
13| 16/02/2018 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek Ital: Italia per straniere 2.2.1.1.01.01.001 13,41 2.452,15
14 | 16/02/2018 Kassabon Elektro Reichhalter - SSP GS IN: 6 Netzwerkkabel fir neue | | 2.2.1.1.01.02.006 82,00 2.370,15
15| 21/02/2018 Kassabon Baur Textil - GS IN Bastelgeld 4a: Nahnadeln, schwarzer N&l 2.2.1.1.01.02.999 7,20 2.362,95
16 | 21/02/2018 Kassabon Athesia - GS VI VM: Origami Faltpapier 2.2.1.1.01.02.999 17,06 2.345,89
17 | 21/02/2018 Kassabon Athesia - GS VI Lehrerbibliothek: Besonders begabte Kinder 2.2.1.1.01.01.001 23,67 2.322,22
18 | 21/02/2018 Kassabon Athesia - GS VI VM: Batterien 2.2.1.1.01.02.999 2,34 2.319,88
19 | 21/02/2018 Kassabon Athesia - GS IN Lehrerbibliothek: Formulierungshilfen fir Ze 2.2.1.1.01.01.001 47,34 2.272,54
20 | 22/02/2018 Kassabon Elektro Gasser - SSP GS IN: 2 x Maus fir neue PC's 2.2.1.1.01.02.006 32,90 2.239,64
21| 22/02/2018 Kassabon Tempele - SSP Faschingsfeier MS: Saft, Becher 2.2.1.1.01.02.999 9,57 2.230,07
22 | 22/02/2018 Kassabon Elektro Gasser - MS IN Musik: Kopfbatterien flir Stimmgerat | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 2.226,07
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23| 02/03/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2a/2b: Tonpapier braun, griin; S 2.2.1.1.01.02.999 29,10 2.196,97
24 | 02/03/2018 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 2a/2b: Zellophan 2.2.1.1.01.02.999 3,60 2.193,37
25| 02/03/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2a/2b: Wattekugeln 2.2.1.1.01.02.999 11,34 2.182,03
26 | 02/03/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 2a/2b: Acrylfarbe, Wattekug | 2.2.1.1.01.02.999 23,20 2.158,83
27 | 02/03/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 2a/2b: Wattekugeln 2.2.1.1.01.02.999 31,20 2.127,63
28 | 02/03/2018 Kassabon Athesia - GS IN: AH Verstehen und Trainieren 1 und 2 fir ne | 2.2.1.1.01.01.002 12,96 2.114,67
29 | 02/03/2018 Kassabon Athesia - GS VI Bastelgeld: Schlisselringe, Kordel-Satin 2.2.1.1.01.02.999 15,40 2.099,27
30 | 02/03/2018 Kassabon Grohe - GS VI Bastelgeld: Schrauben, Muttern, Unterlegsch¢ | 2.2.1.1.01.02.999 26,36 2.072,91
31 | 02/03/2018 Kassabon Grohe - GS WI Bastelgeld: Schrauben, Unterlegscheiben, Mt | 2.2.1.1.01.02.999 28,86 2.044,05
32 | 02/03/2018 Kassabon Athesia - GS WI Bastelgeld: Schlisselring, Kordel-Satin 2.2.1.1.01.02.999 16,10 2.027,95
33 | 02/03/2018 Kassabon Béackerei Happacher - Projekt GFS: Béckerknacke fir alle Sc 2.2.1.1.01.02.011 99,00 1.928,95
34 | 07/03/2018 Quittung Tabak Holzer - Stempelmarke 2.2.1.9.01.01.002 2,00 1.926,95
35| 08/03/2018 Kassabon Janach - Musiktheater Momo: Druck Folder/Plakate (Datei w 2.2.1.1.01.01.002 90,00 1.836,95
36 | 13/03/2018 Kassabon Hopla OHG - GS VI VM: Kuverts 2.2.1.1.01.02.999 6,26 1.830,69
37 | 13/03/2018 Kassabon aus&raus Warenhandels GmbH - GS VI Bastelmaterial: Styrc | 2.2.1.1.01.02.999 10,43 1.820,26
38 | 14/03/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - MS TE VM: Létzinn 2.2.1.1.01.02.999 9,00 1.811,26
39 | 14/03/2018 Kassabon OBI Bruneck - MS TE VM: Létzinn 2.2.1.1.01.02.999 13,79 1.797,47
40 | 14/03/2018 Kassabon Schéfer - MS WPF 3. KI. MINT Physik fiir Madchen: Luftballo 2.2.1.1.01.02.999 17,93 1.779,54
41 | 14/03/2018 Kassabon Tabacchi Holzer Renate - MS WPF 3. KI. MINT Physik fiir Mac 2.2.1.1.01.02.999 3,00 1.776,54
42 | 14/03/2018 Kassabon Schéfer - MS WPF 3. KI. MINT Physik fir Madchen: Zintronel 2.2.1.1.01.02.999 4,55 1.771,99
43 | 14/03/2018 Kassabon Apotheke Hochpustertal - MS WPF 3. KlI. MINT Physik fiir Ma 2.2.1.1.01.02.999 10,80 1.761,19
44 | 15/03/2018 Kassabon Demattia - SSP OGTK MS - Glasmalerei: Reliefpaste 2.2.1.1.01.02.999 10,23 1.750,96
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45 | 15/03/2018 Steuerquittung Glaserei Mutschlechner - OGTK MS - Glasmalerei: Blei 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.730,96
46 | 15/03/2018 Rechnung Amazon - MS KU Kunst: schwarzer Karton 2.2.1.1.01.02.999 40,06 1.690,90
47 | 15/03/2018 Kassabon Webhofer - MS WF Bihnenbild: Holzbohrer, Mébelrohr, Gew 2.2.1.1.01.02.999 49,00 1.641,90
48 | 15/03/2018 Kassabon Tempele - MS WF Bihnenbild: Uhu, Papierklebestreifen 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.621,90
49 | 15/03/2018 Kassabon Demattia - MS WF Bihnenbild: Rickwandkarton, Styroporkt | 2.2.1.1.01.02.999 32,20 1.589,70
50 | 15/03/2018 Kassabon OBI Bruneck - MS WF Biihnenbild: Plastikrohr + Teile, Kabel 2.2.1.1.01.02.999 14,81 1.574,89
51| 15/03/2018 Kassabon OBI Bruneck - MS WF Buhnenbild: Abdeckfolien, Maschendri | 2.2.1.1.01.02.999 47,93 1.526,96
52 | 15/03/2018 Kassabon Tempele - Flissigwaschmittel fir Trikots 2.2.1.1.01.05.999 2,30 1.524,66
53 | 15/03/2018 Kassabon Tempele - MS Kunst: Plastikteller 2.2.1.1.01.02.999 3,80 1.520,86
54 | 15/03/2018 Kassabon Athesia - GS VI Bibl: Ambaraba 4 quaderno di lavoro fir Ler | 2.2.1.1.01.01.001 8,91 1.511,95
55| 15/03/2018 Kassabon Elektro Gasser - MS WF Blhnenbild: Hallogenlampe, Steckel | 2.2.1.1.01.02.999 30,90 1.481,05
56 | 23/03/2018 Kassenbeleg Sidtiroler Archaologiemuseum - GS IN: 5. KI. Eintritte ur | 2.2.1.2.01.02.005 126,00 1.355,05
57 | 23/03/2018 Rechnung Caslinghi erReBi - GS SX Bastelgeld 4.: 19 Jausebrettchen 2.2.1.1.01.02.999 27,40 1.327,65
58 | 23/03/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 4.: Klarlack 2.2.1.1.01.02.999 8,13 1.319,52
59 | 23/03/2018 Kassabon Metzgerei Villgrater - GS SX Bastelgeld 4.: Kaminwurzen zu 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.301,52
60 | 23/03/2018 Kassabon Apotheke Sexten - GS SX Bastelgeld 4.: Gipsbinden 2.2.1.1.01.02.999 16,80 1.284,72
61 | 26/03/2018 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 5.: Schrauben, Holzplatten 2.2.1.1.01.02.999 23,30 1.261,42
62 | 26/03/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5.: Acrylfarben 2.2.1.1.01.02.999 6,31 1.255,11
63 | 26/03/2018 Rechnung Winkler - GS IN Bastelgeld 5.: AuBernthermometer 2.2.1.1.01.02.999 23,58 1.231,53
64 | 26/03/2018 Kassabon Tempele - Rep. GS Innichen 4./5. Klasse "Malen mit Acrylfar 2.2.1.1.01.02.009 16,49 1.215,04
65 | 26/03/2018 Kassabon Geschitzte Werkstatt - SSP GFS: Billets Weihnachten 2.2.1.1.01.02.999 11,00 1.204,04
66 | 26/03/2018 Rechnung netzwerk lernen - MS Bibliothek: Lehrmittel Deutsch Kopierr | 2.2.1.1.01.01.001 22,60 1.181,44
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67 | 26/03/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 5b: Ton rot, Acrylfrbe 2.2.1.1.01.02.999 45,19 1.136,25
68 | 26/03/2018 Kassabon Tempele - MS VM Mus: Batterien fur Gitarre und Notenpulte 2.2.1.1.01.02.999 5,80 1.130,45
69 | 26/03/2018 Kassabon Schéfer - MS VM Mus: Batterien fir Gitarre und Notenpulte 2.2.1.1.01.02.999 17,56 1.112,89
70 | 26/03/2018 Kassabon dm-drogerie markt - MS Teatro: Druck Fotos Musiktheater ¥ | 2.2.1.1.01.02.999 48,66 1.064,23
71 | 26/03/2018 Kassabon Loeff System GmbH - Toner Lehrbetrieb: GS SX Toner gelb ( | 2.2.1.1.01.02.999 99,92 964,31
72 | 28/03/2018 Kassabon Demattia - Projekt Viermeilenstiefel: 25 x Pattex fir Filzpuz: 2.2.1.1.01.02.999 49,50 914,81
73 | 28/03/2018 Steuerquittung Acquafun - Projekt Viermeilenstiefel: 3 Mittagessen fir | 2.2.1.1.01.02.011 110,00 804,81
74 | 03/04/2018 Steuerquittung Loeff System GmbH - MS VM: 30 Verbatim DVD+R (dr | 2.2.1.1.01.02.999 34,00 770,81
75 | 04/04/2018 Steuerquittung Acquafun - Paddagogischer Tag: Essen fur 7 Schiler/inr | 2.2.1.2.01.02.005 116,10 654,71
76 | 10/04/2018 Kassabon Webhofer - MS TE VM: Attakt, Eisenbohrer, Kérner, Puksdge | 2.2.1.1.01.02.999 28,00 626,71
77 | 13/04/2018 Kassabon Milesi - Dienstbekleidung: 2 Schiirzen 2.2.1.1.01.02.004 71,00 555,71
78 | 16/04/2018 Eintrittskarten Di6zesanmuseum Hofburg Brixen - GS IN Schulbegl Ver | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 503,71
79 | 16/04/2018 Kassabon Optic Rapid - GS SX Bastelgeld 2./3.: Fotoausarbeitung 2.2.1.1.01.02.999 14,19 489,52
80 | 16/04/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2./3.: Marabu Decolack, Strukt | 2.2.1.1.01.02.999 42,00 447,52
81 | 16/04/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2./3.: Abdeckstreifen, Kreativ | | 2.2.1.1.01.02.999 50,38 397,14
82 | 16/04/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2./3.: Marabu Strukturpaste, C | 2.2.1.1.01.02.999 61,29 335,85
83 | 16/04/2018 Kassabon Schmiedhofer Mlhle - GS SX Bastelgeld 2./3.: Gesunde Erni | 2.2.1.1.01.02.999 4,75 331,10
84 | 16/04/2018 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 2./3.: Luftballone, Nylonhillen, 2.2.1.1.01.02.999 41,05 290,05
85 | 26/04/2018 Quittung SOWI GYM Bruneck - MS Veranstaltungen: Eintritte Mdrcheni | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 90,05
86 | 26/04/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 3.: Holzperlen 2.2.1.1.01.02.999 6,60 83,45
87 | 26/04/2018 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 3.: Ringe fir Schlisselanh@nger 2.2.1.1.01.02.999 4,75 78,70
88 | 26/04/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3.: rotes Seidenband, gewachste | 2.2.1.1.01.02.999 10,80 67,90
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89 | 26/04/2018 0 | Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3.: Leitzhillen 2.2.1.1.01.02.999 17,10 50,80
Summe Periode 1 3.000,00 2.949,20 50,80
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Ubertrag / Riporto ---- 50,80 50,80

1| 02/05/2018 1. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.949,20 3.000,00
2 | 04/05/2018 Steuerquittung Loeff System GmbH - MS TE VM: Musterklammern 2.2.1.1.01.02.999 26,60 2.973,40
3| 09/05/2018 Quittung Museo delle Scienze - MS IN: Eintritte Museo delle Scienze Kl | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 2.833,40
4| 09/05/2018 Quittung Museo delle Scienze - MS IN: Eintritte Museo delle Scienze K| | 2.2.1.2.01.02.005 154,00 2.679,40
5| 09/05/2018 Kassabon Lidl Italia - SSP: Reinigungsmittel fiir Putzwagen 2.2.1.1.01.05.999 2,68 2.676,72
6 | 09/05/2018 Kassabon Milesi - SSP: 1 Paar Sicherheitsschuhe 2.2.1.1.01.05.999 40,00 2.636,72
7 | 10/05/2018 Quittung Cappella degli Scrovegni - GS SX Projekt "gemellaggio" mit £ | 2.2.1.2.01.02.005 109,80 2.526,92
8 | 10/05/2018 Fahrkarten Busitalia Veneto S.p.A. - GS SX Projekt "gemellaggio" mit ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 105,60 2.421,32
9| 10/05/2018 Fahrkarte Trenitalia - GS SX Projekt "gemellaggio" mit Scuola di Casell | 2.2.1.2.01.02.005 127,60 2.293,72
10 | 10/05/2018 Fahrkarte Trenitalia - SSP: GS SX Projekt "gemellaggio" mit Scuola di' | 2.2.1.2.01.02.005 141,90 2.151,82
11| 10/05/2018 Quittung Orto Botanico Universita di Padova - SSP: GS SX Projekt "ger | 2.2.1.2.01.02.005 157,00 1.994,82
12 | 10/05/2018 Kassabon Kronaction GmbH - GS WI: Eintritte Abenteuerpark Issing ft | 2.2.1.2.01.02.005 240,00 1.754,82
13| 10/05/2018 Ricevuta Fiscale Landesmuseum Bergbau Ridnaun - MS IN: 42 Eintritt¢ | 2.2.1.2.01.02.005 294,00 1.460,82
14 | 18/05/2018 Kassabon Janach - SSP: Bilderrahmen fir Kunst 2.2.1.1.01.02.999 54,70 1.406,12
15| 22/05/2018 Ricevuta Fiscale Abenteuerpark Toblach - GS SX: Wahlfach 2./3. Klass | 2.2.1.2.01.02.005 117,00 1.289,12
16 | 28/05/2018 Kassabon Sapelza - SSP: Gartenschlauch mit Rolle und Anschliisse fir | 2.2.1.1.01.05.999 53,00 1.236,12
17 | 29/05/2018 Quittung Postamt - Postspesen fir Versand Quiz Projekt "Gesund wact | 2.2.1.2.01.14.002 10,70 1.225,42
18 | 29/05/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 4.: Cellophans&ckchen, Briefl | 2.2.1.1.01.02.999 10,80 1.214,62
19 | 29/05/2018 Kassabon Loacker Heinfels - GS SX: Eintritte 4. KI. Loacker am 29.05.. 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.139,62
20 | 31/05/2018 Kassabon Buchladen - MS IN: Ankauf Bucher fur Buchvorstellung "Tag 2.2.1.1.01.01.001 110,70 1.028,92
21| 31/05/2018 Kassabon Senfter - Projekt Osttirol "Gemeinsamer Sporttag der Partne | 2.2.1.1.01.02.009 75,00 953,92
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22 | 31/05/2018 Kassabon Senfter - Projekt Osttirol "Gemeinsamer Sporttag der Partne | 2.2.1.1.01.02.011 135,00 818,92
23 | 31/05/2018 Kassabon Senfter - Projekt Osttirol "Gemeinsamer Sporttag mit der Pa | 2.2.1.1.01.02.009 45,00 773,92
24 | 31/05/2018 Bestédtigung Tourismusverein Niederdorf - SSP: Projekt Kneippen MS - 2.2.1.2.01.02.005 73,50 700,42
25 | 31/05/2018 Bestédtigung Tourismusverein Niederdorf - SSP: Projekt Kneippen MS - 2.2.1.2.01.02.005 73,50 626,92
26 | 08/06/2018 Steuerquittung Loeff System GmbH - Biiromaterial (Zenith Heftklamm 2.2.1.1.01.02.001 16,84 610,08
27 | 12/06/2018 Kassabon Krauterhof Hauser - MS IN: 20 Eintritte Krauterhof Klasse 1| 2.2.1.2.01.02.005 100,00 510,08
28 | 12/06/2018 Kassabon Schéfer Sexten - SSP: Abschlussfest zum Projekt "Buchstein 2.2.1.1.01.02.999 90,00 420,08
29 | 12/06/2018 Kassabon Egarter Karl - Projekt Osttirol "Gemeinsamer Sporttag mit d | 2.2.1.1.01.02.999 98,82 321,26
30 | 12/06/2018 Kassabon Lercher Gertraud - Projekt Osttirol "Gemeinsamer Sporttag 1 | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 281,26
31| 12/06/2018 Kassabon MPREIS - Sommersporttag MS: Preise flr erfolgreiche Teilna | 2.2.1.1.01.02.999 48,98 232,28
32| 12/06/2018 Kassabon Athesia - Dauerlesewettbewerb GS IN: Kleine Honorierunger | 2.2.1.1.01.02.999 81,33 150,95
33| 12/06/2018 Kassabon Blumencenter - Blumengeschenk fir Herrn Senfter Helmuth 2.2.1.1.01.02.009 36,80 114,15
34 | 12/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5.: Naturbast, Faltblatter 2.2.1.1.01.02.999 4,82 109,33
35| 12/06/2018 Kassabon dm-drogerie markt - GS IN Bastelgeld 5.: Kosmetikbehalter 2.2.1.1.01.02.999 20,65 88,68
36 | 12/06/2018 Kassabon Supermarket Despar Gais - GS IN Bastelgeld 5.: Cellophans. | 2.2.1.1.01.02.999 6,45 82,23
37 | 12/06/2018 Kassabon Athesia - SSP: Lesewettbewerb MS - Kassabldcke fir Verlost | 2.2.1.1.01.02.999 3,00 79,23
38 | 12/06/2018 Kassabon Buchladen - MS Bibl. -Projekt "Liest du schon oder suchst du | 2.2.1.1.01.01.001 15,90 63,33
39 | 12/06/2018 Quittung Odeon Kino - SSP Vorlesewettbewerb MS: Hauptpreis Gewinr 2.2.1.1.01.02.999 50,00 13,33

Summe Periode 2 3.000,00 2.986,67 13,33
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Ubertrag / Riporto ---- 13,33 13,33

1| 14/06/2018 2. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.986,67 3.000,00
2| 15/06/2018 Kassabon Athesia - SSP: Preise Kédnguruwettbewerb Gs Innichen (2.-5 2.2.1.1.01.02.999 39,24 2.960,76
3| 15/06/2018 Kassabon Tempele - GS IN WF Ostereierwerkstatt: SchaschlikspieBe, V | 2.2.1.1.01.02.999 2,75 2.958,01
4 | 15/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN WF Ostereierwerkstatt: Satinband, Stecknar | 2.2.1.1.01.02.999 15,80 2.942,21
5| 15/06/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN WF Ostereierwerkstatt: Acrylfarbe, Mar | 2.2.1.1.01.02.999 29,00 2.913,21
6 | 15/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2B: Lederbander, Bénder, Fimo, 2.2.1.1.01.02.999 40,99 2.872,22
7 | 15/06/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 2B: Lederbé&nder, Organza 2.2.1.1.01.02.999 39,00 2.833,22
8| 15/06/2018 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 2B: Schlisselringe 2.2.1.1.01.02.999 2,80 2.830,42
9| 15/06/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 2B: Bander, Marmorierfarbe 2.2.1.1.01.02.999 19,60 2.810,82
10 | 18/06/2018 Kassabon Hobby Shop - GS VI VM: Perlen 2.2.1.1.01.02.999 10,40 2.800,42
11 | 18/06/2018 Kassabon Sapelza - GS VI VM: Holstlibe, Metallrohe, Gitter, Draht 2.2.1.1.01.02.999 19,60 2.780,82
12 | 18/06/2018 Kassabon dm-drogerie markt - GS VI VM: Batterien 2.2.1.1.01.02.999 3,95 2.776,87
13| 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS WI Bastelgeld: Baumwolltaschen 2.2.1.1.01.02.999 48,50 2.728,37
14 | 18/06/2018 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 1B: Blumenseide, Schrumpfenc | 2.2.1.1.01.02.999 16,97 2.711,40
15| 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1B: Papierkofeld, Holzperlen, Bilc | 2.2.1.1.01.02.999 4,25 2.707,15
16 | 18/06/2018 Kassabon Webhofer - GS IN Bastelgeld 1B: Schliisselringe 2.2.1.1.01.02.999 2,93 2.704,22
17 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1B: Holzperlen, Draht, Papierwar 2.2.1.1.01.02.999 8,42 2.695,80
18 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1A: Filzzuschnitte, Holzperlen, Pl | 2.2.1.1.01.02.999 48,10 2.647,70
19 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1A: Kopierpapier 200 gr., Papier 2.2.1.1.01.02.999 44,21 2.603,49
20 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1A: verschiedenes Papieri Kuvert | 2.2.1.1.01.02.999 37,40 2.566,09
21| 18/06/2018 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 1A: Wackelaugen, Fabrianokart | 2.2.1.1.01.02.999 15,81 2.550,28
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22 | 18/06/2018 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 1A: Papierrolle braun 2.2.1.1.01.02.999 28,34 2.521,94
23 | 18/06/2018 Kassabon Faroshopping - GS IN Bastelgeld 1A: Etiketten, Pappteller 2.2.1.1.01.02.999 9,71 2.512,23
24 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1A: Bildaufhdnger 2.2.1.1.01.02.999 1,60 2.510,63
25| 18/06/2018 Kassabon Webhofer - GS IN Bastelgeld 1A: Schlisselringe 2.2.1.1.01.02.999 2,67 2.507,96
26 | 18/06/2018 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4B: Fillwatte, Deton, Bilderése | 2.2.1.1.01.02.999 45,49 2.462,47
27 | 18/06/2018 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4B: Beon, Karoband 2.2.1.1.01.02.999 34,00 2.428,47
28 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 4B: Flipchar-Block, Plastifizerhill 2.2.1.1.01.02.999 18,45 2.410,02
29 | 18/06/2018 Kassabon Kik - GS IN Bastelgeld 4B: Schneidebretter 2.2.1.1.01.02.999 14,00 2.396,02
30 | 18/06/2018 Kassaon Zeugschmied Stoffe - GS IN Bastelgeld 4B: Stoffe, Faden 2.2.1.1.01.02.999 15,92 2.380,10
31| 18/06/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 2A: Fimo, Lederbénder, Sch 2.2.1.1.01.02.999 48,00 2.332,10
32 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2A: Karton, Geschenkband, Well} | 2.2.1.1.01.02.999 18,55 2.313,55
33 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 2A: Kichererbsen und Bohnen zu | 2.2.1.1.01.02.999 8,51 2.305,04
34 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2A: Wellpappe 2.2.1.1.01.02.999 12,60 2.292,44
35| 18/06/2018 Kassabon Elektro Gasser - GS IN VM: Stick fur Datensicherung 2.2.1.1.01.02.999 24,00 2.268,44
36 | 18/06/2018 Kassabon Papyrex - GS IN Bastelgeld 2A: Ping-Pong Bélle, Manschette | 2.2.1.1.01.02.999 19,57 2.248,87
37 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 3.: Glassteine 2.2.1.1.01.02.999 6,94 2.241,93
38 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 3.: Karton, Bildhaufhéanger 2.2.1.1.01.02.999 19,82 2.222,11
39 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1B: Papierwaren 2.2.1.1.01.02.999 6,12 2.215,99
40 | 18/06/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 4A: Karten und Umschléage, 2.2.1.1.01.02.999 29,10 2.186,89
41 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 4A: Hintergrundbild 15 St., Bilda 2.2.1.1.01.02.999 20,76 2.166,13
42 | 18/06/2018 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 4A: Sperrholzplatten, Laubsag 2.2.1.1.01.02.999 30,14 2.135,99
43 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4A: Tusche, Heftklammern, Bilda | 2.2.1.1.01.02.999 25,60 2.110,39
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44 | 18/06/2018 Kassabon Hervis Sports - Beitrag Raika VI: Tischtennisschldger (2 Paa 2.2.1.1.01.02.007 31,98 2.078,41
45| 18/06/2018 Kassabon Hobby Shop - GS VI Bastelgeld: Decosachen wie Perlen... 2.2.1.1.01.02.999 10,00 2.068,41
46 | 18/06/2018 Kassabon Hopla OHG - GS VI Bastelgeld: Glitzeruhu 2.2.1.1.01.02.999 9,00 2.059,41
47 | 18/06/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - GS VI Bastelgeld: Schlauch 2.2.1.1.01.02.999 4,59 2.054,82
48 | 18/06/2018 Kassabon Elektro Gasser - SSP: Telefonkabel fiir GS Vierschach 2.2.1.1.01.02.006 5,00 2.049,82
49 | 18/06/2018 Kassabon Egarter Karl - GS SX Bastelgeld 2./3. Kl.: Buntes Papier, Pfe | 2.2.1.1.01.02.999 11,55 2.038,27
50 | 18/06/2018 Kassabon Pescosta - GS SX Bastelgeld 2./3. Kl.: Stoffband 2.2.1.1.01.02.999 4,80 2.033,47
51| 18/06/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 2./3. Kl.: Farben fiir Holz 2.2.1.1.01.02.999 15,51 2.017,96
52 | 18/06/2018 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 2./3. Kl.: Papiertaschen, Weitha 2.2.1.1.01.02.999 53,09 1.964,87
53 | 18/06/2018 Kassabon OBI Bruneck - GS SX Bastelgeld 2./3. Kl.: Sperrholzplatten 2.2.1.1.01.02.999 35,87 1.929,00
54 | 18/06/2018 Kassabon Hofer KG - GS SX Bastelgeld 2./3. Kl.: Zitronen fir Salz 2.2.1.1.01.02.999 5,97 1.923,03
55| 18/06/2018 Kassabon Billa - GS SX Bastelgeld 2./3. Kl.: Gewdrz fir Salz 2.2.1.1.01.02.999 7,85 1.915,18
56 | 18/06/2018 Bestéatigung Tourismusverein Niederdorf - GS SX 2./3.Kl: 30 Eintritte k | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 1.810,18
57 | 18/06/2018 Bestédtigung Tourismusverein Niederdorf - GS SX 2./3.Kl: Geblhr Ben. | 2.2.1.2.01.02.005 25,00 1.785,18
58 | 18/06/2018 Kassabon Béckerei Happacher - GS SX 2./3.Kl: Ausgaben flr Maiausflt | 2.2.1.2.01.02.005 8,84 1.776,34
59 | 18/06/2018 Kassabon Senfter - GS SX 2./3.KlI: Ausgaben fiir Maiausflug am 30.05. | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.728,34
60 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS SX 2./3.Kl: Ausgaben fir Maiausflug am 30.05 2.2.1.2.01.02.005 15,12 1.713,22
61 | 18/06/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 4B: Hillen 2.2.1.1.01.02.999 2,88 1.710,34
62 | 18/06/2018 Kassabon Sportler - Beitrag Raika VI: Lieferung und Montage Tischten 2.2.1.1.01.02.007 20,00 1.690,34
63 | 18/06/2018 Kassabon Techno Shop - GS SX Bastelgeld 5B: Spagat 2.2.1.1.01.02.999 4,50 1.685,84
64 | 18/06/2018 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 5B: Zellophansackchen, Zeichenl | 2.2.1.1.01.02.999 34,35 1.651,49
65 | 18/06/2018 Kassabon Optic Rapid - GS SX Bastelgeld 5A: Fotoausarbeitung 2.2.1.1.01.02.999 4,29 1.647,20
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66 | 18/06/2018 Kassabon Optic Rapid - GS SX Bastelgeld 5B: Fotoausarbeitung 2.2.1.1.01.02.999 4,68 1.642,52
67 | 18/06/2018 Kassabon Egarter Karl - GS SX Bastelgeld 5A/5B: Billets 2.2.1.1.01.02.999 16,50 1.626,02
68 | 18/06/2018 Steuerquittung Keramik Lercher - GS WI WF Tépfern: Ton 2.2.1.1.01.02.999 64,00 1.562,02
69 | 18/06/2018 Kassabon Metzgerei Villgrater Alois - Projekt "gemmellaggio" GS Sexte | 2.2.1.1.01.02.011 112,00 1.450,02
70 | 18/06/2018 Kassabon Plaschke Georg - Integration MS: 1 x Schiiler Euro-Sortierke | 2.2.1.1.01.02.007 83,50 1.366,52
71| 20/06/2018 Kassabon Elektro Gasser - SSP: 1 Stick (64 GB) fur digitales Register | 2.2.1.1.01.02.006 24,00 1.342,52
72 | 20/06/2018 Kassabon Athesia - SSP: Preise Kédnguruwettbewerb MS - Pramierung 2.2.1.1.01.02.999 32,37 1.310,15
73 | 20/06/2018 Kassabon Schéfer - SSP: Preise Kédnguruwettbewerb MS - Pramierung 2.2.1.1.01.02.999 38,29 1.271,86
74 | 20/06/2018 Kassabon Schéfer - SSP: Preise Kédnguruwettbewerb MS - Pramierung 2.2.1.1.01.02.999 24,71 1.247,15
75 | 20/06/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - MS VM TE: Lo6tzinn 2.2.1.1.01.02.999 15,50 1.231,65
76 | 20/06/2018 Kassabon Twenty Five - MS WF Graffiti: Sprihdosen 2.2.1.1.01.02.999 108,75 1.122,90
77 | 20/06/2018 Kassabon Puerari - MS WF Graffiti: Permanent-Marker 2.2.1.1.01.02.999 24,28 1.098,62
78 | 20/06/2018 Kassabon Tempele - MS WF Graffiti: Klarsichtfolie 2.2.1.1.01.02.999 6,70 1.091,92
79 | 20/06/2018 Kassabon Demattia - MS KU Kunst: Acrylfarbe 2.2.1.1.01.02.999 9,70 1.082,22
80 | 20/06/2018 Kassabon Grohe - SSP: Stand-Bohrmaschine OPTIMUS Ersatzteil Switc | 2.2.1.2.01.07.005 82,35 999,87
81 | 20/06/2018 Kassabon Demattia - SSP Tabletstation: Modellierfilz 2.2.1.1.01.02.006 3,98 995,89
82 | 20/06/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - SSP Tabletstation: Spanplattentischschrat | 2.2.1.1.01.02.006 10,26 985,63
83 | 20/06/2018 Kassabon Bauhaus Depot GmbH - SSP Tabletstation: 2 x App.Lenkrolle 2.2.1.1.01.02.006 48,04 937,59
84 | 20/06/2018 Kassabon Webhofer - MS TE KU VM: Létzinn, Salmiakstein, Schleifpapi | 2.2.1.1.01.02.999 29,40 908,19
85 | 20/06/2018 Kassabon Sapelza - MS TE KU VM: Schrauben, Batterien 2.2.1.1.01.02.999 18,40 889,79
86 | 20/06/2018 Rechnung Sulzenbacher Gustav - MS TE KU 1. KI. VM: Sperrholzplatte 2.2.1.1.01.02.999 51,24 838,55
87 | 20/06/2018 Kassabon Jysk Italia - MS Theater Momo: Spannleintuch fir Uhr 2.2.1.1.01.02.999 4,99 833,56
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88 | 20/06/2018 Kassabon Holzfachmarkt Volgger - MS Theater Momo: Rahmenholz 2.2.1.1.01.02.999 29,40 804,16
89 | 20/06/2018 Kassabon OBI Bruneck - MS Theater Momo: Kabel, Schrauben fir Uht | 2.2.1.1.01.02.999 24,94 779,22
90 | 20/06/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - MS Theater Momo: Schrauben fir Uhr 2.2.1.1.01.02.999 24,35 754,87
91 | 20/06/2018 Kassabon Sapelza - Handschuhe DRINGEND 2.2.1.1.01.05.999 9,80 745,07
92 | 20/06/2018 Kassabon Blumen H. Mahlknecht - GS SX Bastelgeld 5A: Vase 2.2.1.1.01.02.999 12,90 732,17
93 | 20/06/2018 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 5A: bunte Bénder, Aufhanger, B 2.2.1.1.01.02.999 32,55 699,62
94 | 20/06/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 5A: Bénder, Malkarton 2.2.1.1.01.02.999 40,95 658,67
95 | 20/06/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 5A: Porzellanmalfarben 2.2.1.1.01.02.999 36,00 622,67
96 | 20/06/2018 Kassabon Tempele - GS SX Bastelgeld 5A: Cellophanséckchen 2.2.1.1.01.02.999 3,00 619,67
97 | 20/06/2018 Quittung Amazon - GS SX Bastelgeld 5A: 12 Tassen 2.2.1.1.01.02.999 35,38 584,29
98 | 20/06/2018 Rechnung Tischler Brugger - GS SX Bastelgeld 5A: Zuschnitt Sperrhol: | 2.2.1.1.01.02.999 28,88 555,41
99 | 20/06/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Blumentdpfe, Packschnu 2.2.1.1.01.02.999 47,94 507,47

100 | 20/06/2018 Kassabon Despar am Postplatz - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Kiichenpapier | 2.2.1.1.01.02.999 5,59 501,88
101 | 20/06/2018 Kassabon Conad - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Obst fir Gesundheitserzieh | 2.2.1.1.01.02.999 8,83 493,05
102 | 20/06/2018 Kassabon Libro - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Knopfe 2.2.1.1.01.02.999 12,57 480,48
103 | 20/06/2018 Kassabon Tempele - GS SX Bastelgeld 1.Kl.: Pappteller, Cellophansédck | 2.2.1.1.01.02.999 4,75 475,73
104 | 20/06/2018 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 1.KI.: Bigliett, Satinbander, Schc | 2.2.1.1.01.02.999 25,28 450,45
105 | 20/06/2018 Kassabon Elektro Gasser - GS IN VM: Lampen fir Tageslichtprojektor 2.2.1.1.01.02.999 17,00 433,45
106 | 20/06/2018 Kassabon Tempele - SSP: Waschestédnder und Waschmittel 2.2.1.1.01.05.999 27,89 405,56
107 | 20/06/2018 Kassabon Tempele - SSP: Sicherheitsnadeln fiir Sport 2.2.1.1.01.02.999 9,96 395,60
108 | 22/06/2018 Kassabon Loeff System GmbH - SSP: Papier 120 gr. flr Diplome 2.2.1.1.01.02.001 6,89 388,71
109 | 26/06/2018 Kassabon Buchladen - MS Bibl. -Projekt "Liest du schon oder suchst dv | 2.2.1.1.01.01.001 100,00 288,71
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110 | 26/06/2018 0 |Kassabon Schéfer - Projekt GFS: Bananen flr Mittelschule 2.2.1.1.01.02.011 60,00 228,71
111 | 26/06/2018 0 |Kassabon Athesia - Integration MS: 1 Buch Oma, wie war es friher 2.2.1.1.01.02.007 21,78 206,93
112 | 26/06/2018 0 |Kassabon Buchladen - SSP Vorlesewettbewerb MS: Preise 2 Horbucher | 2.2.1.1.01.02.999 33,60 173,33
113 | 26/06/2018 0 | Kassabon Béackerei Happacher - Projekt GFS: Backerknacke fir alle Sc | 2.2.1.1.01.02.011 98,00 75,33
Summe Periode 3 3.000,00 2.924,67 75,33
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Ubertrag / Riporto ---- 75,33 75,33

1| 27/06/2018 3. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.924,67 3.000,00
2| 27/06/2018 Ricevuta Fiscale Tools-Service - MS: Repartur Dampfreiniger Gioel DRI | 2.2.1.2.01.07.005 220,00 2.780,00
3| 27/06/2018 Kassabon Acquafun IB GmbH - SSP-Sommersporttag MS am 12.06.20 | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 2.600,00
4 | 27/06/2018 Ricevuta Fiscale Abenteuerpark Toblach - SSP-Sommersporttag MS anr | 2.2.1.2.01.02.005 520,00 2.080,00
5| 28/06/2018 Steuerquittung Loeff System GmbH - SSP: Abheftbligel und Einhdnges | 2.2.1.1.01.02.001 43,13 2.036,87
6 | 25/07/2018 Kassabon OBI Bruneck - SSP: 5 Plastikbehélter flr Biicher (Sprechzim 2.2.1.1.01.02.001 54,95 1.981,92
7 | 31/07/2018 Kassabon Milesi - SSP: Sicherheitsschuhe fir Baumgartner Martina (ne 2.2.1.1.01.05.999 40,00 1.941,92
8| 03/08/2018 Quittung Postamt - Ankauf Briefmarken und Stempelmarke 2.2.1.2.01.14.002 242,00 1.699,92
9 | 06/08/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - Sommerwerkstatt MS 30.07.-03.08.18: W 2.2.1.1.01.02.999 76,05 1.623,87
10 | 06/08/2018 Kassabon OBI Bruneck - Sommerwerkstatt MS 30.07.-03.08.18: Kibe 2.2.1.1.01.02.999 60,88 1.562,99
11 | 06/08/2018 Kassabon Sapelza - Sommerwerkstatt MS 30.07.-03.08.18: Schrauber | 2.2.1.1.01.02.999 60,80 1.502,19
12 | 06/08/2018 Kassabon Holzfachmarkt Volgger - Sommerwerkstatt MS 30.07.-03.08 2.2.1.1.01.02.999 41,00 1.461,19
13 | 06/08/2018 Kassabon TOPHAUS - Sommerwerkstatt MS 30.07.-03.08.18: Beton 2.2.1.1.01.02.999 23,94 1.437,25
14 | 06/08/2018 Kassabon Baumschule Obojes - Sommerwerkstatt MS 30.07.-03.08.18 | 2.2.1.1.01.03.002 120,00 1.317,25
15| 07/08/2018 Kassabon Tempele - SSP: Erde und Untersatz 2.2.1.1.01.03.002 16,30 1.300,95
16 | 14/08/2018 Kassazettel Rupertus Buchhandlung - VI: Bicher fir Lehrerbibliothek ( | 2.2.1.1.01.01.001 43,30 1.257,65
17 | 14/08/2018 Kassabon Athesia - VI: Biicher fiir Lehrerbibliothek (4 x Das Ubungshe 2.2.1.1.01.01.001 26,40 1.231,25
18 | 24/08/2018 Steuerquittung Loeff System GmbH - Post-it Index fiir Stundenplaners | 2.2.1.1.01.02.001 84,62 1.146,63
19 | 01/09/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 5.: Farben 2.2.1.1.01.02.999 55,00 1.091,63
20 | 03/09/2018 Kassabon Elektro Aichner - VGA-Kabel fur oberen Gang 1. Stock (Proje | 2.2.1.1.01.02.006 20,00 1.071,63
21| 05/09/2018 Kassabon Gamma3 - MS: Vormerkkalender A3 fir PC 1-2; Filmraum 2.2.1.1.01.02.999 32,40 1.039,23
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22 | 06/09/2018 Kassabon Janach - MS: Klassenfotos 2018 19 und Papier mit Fotoquali 2.2.1.1.01.02.999 24,00 1.015,23
23 | 06/09/2018 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 2.: Tranparentpapier Mappe, Blor | 2.2.1.1.01.02.999 9,18 1.006,05
24 | 06/09/2018 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS SX Bastelgeld 2.: Klebeband, | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.000,05
25| 06/09/2018 Kassabon OBI Lienz - GS SX Bastelgeld 2.: Schleifpapier, Holzleim, W¢ | 2.2.1.1.01.02.999 13,56 986,49
26 | 06/09/2018 Kassabon Sapelza - GS SX Bastelgeld 2.: 3 Packungen Holzdubel 2.2.1.1.01.02.999 7,50 978,99
27 | 07/09/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 5.: durchsichtiges Papier... 2.2.1.1.01.02.999 7,88 971,11
28 | 07/09/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 2.: Holzstdbe fiir Laterne, Ka 2.2.1.1.01.02.999 5,58 965,53
29 | 07/09/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 1.: Glitzerstift, Karton 2.2.1.1.01.02.999 4,77 960,76
30 | 07/09/2018 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 1.: Einbande, Plastilin 2.2.1.1.01.02.999 33,86 926,90
31| 13/09/2018 Kassabon Tempele - SSP: Tischnylon fiir BlooBot (8 x 1 m) 2.2.1.1.01.02.999 36,00 890,90
32 | 20/09/2018 Steuerquittung Bergila GmbH - GS IN 4., 5A/B: Herbstausflug Bergila 2.2.1.2.01.02.005 42,00 848,90
33 | 20/09/2018 Kassabon Athesia - Integration SX: Fingelfarben, Plastifizierhtllen 2.2.1.1.01.02.007 26,00 822,90
34 | 24/09/2018 Kassabon Schéfer - GS IN LM: Wirfel und Spielfiguren (9 Klassensatze | 2.2.1.1.01.02.999 58,50 764,40
35| 28/09/2018 Kassabon Elektro Aichner - MS: Kabel flr Physikraum 2.2.1.1.01.02.006 30,00 734,40
36 | 28/09/2018 Rechnung Georg Westermann Verlag GmbH - SSP Lehrmittel DAZ: H6 | 2.2.1.1.01.02.007 29,95 704,45
37 | 28/09/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - SSP: Verlangerungskabel 10 m 2.2.1.1.01.02.006 26,01 678,44
38 | 28/09/2018 Kassabon Milesi - Dienstbekleidung: 2 Schiirzen (Elisabeth und Renate | 2.2.1.1.01.02.004 78,00 600,44
39 | 28/09/2018 Kassabon Milesi - SSP: Sicherheitsschuhe (Elisabeth und Renate Mair) 2.2.1.1.01.05.999 80,00 520,44
40 | 04/10/2018 Kassabon Athesia - GS VI: Lehrerbibliothek 3 x Das Zahlenbuch 3 Neu 2.2.1.1.01.01.001 58,23 462,21
41| 10/10/2018 Kassabon Elektro Gasser - GS VI: Radio Philips- Bluetooth Music Strea 2.2.1.1.01.02.007 89,00 373,21
42 | 10/10/2018 Kassabon Ké&serei Sexten - Projekt 150 Jahre Erstbesteigung GroBe Zii | 2.2.1.1.01.02.009 72,45 300,76
43 | 10/10/2018 Kassabon Kik - GS SX Bastelgeld 5.: Stifte, Klebeband, Bastelzubehér, | 2.2.1.1.01.02.999 9,71 291,05
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44 | 10/10/2018 Kassabon OBI Lienz - GS SX Bastelgeld 5.: Schlauch, Uhrkette, Teelict | 2.2.1.1.01.02.999 32,28 258,77
45| 10/10/2018 Kassabon NKD Sillian - GS SX Bastelgeld 5.: Filz-Streudeko, Wackelau 2.2.1.1.01.02.999 6,96 251,81
46 | 11/10/2018 Kassabon Benetton - Dienstbekleidung: T-Shirts anstatt Schirze 2.2.1.1.01.02.004 48,80 203,01
47 | 12/10/2018 Kassabon Tempele - Feinwaschmittel fir Sporttrikots 2.2.1.1.01.05.999 2,18 200,83
48 | 22/10/2018 Quittung Postamt - Paket: Versand Radonmessgerédte - GS Sexten 2.2.1.2.01.14.002 12,90 187,93
49 | 29/10/2018 Quittung Verein Dolomythos - MS IN: Eintritt und Fihrung 23.10.2018 2.2.1.2.01.02.005 77,50 110,43
50 | 05/11/2018 Quittung Verein Dolomythos - MS IN: Eintritt und Fiihrung 05.11.2018 | 2.2.1.2.01.02.005 77,50 32,93

Summe Periode 4 3.000,00 2.967,07 32,93
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Ubertrag / Riporto ---- 32,93 32,93

1|07/11/2018 4. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.967,07 3.000,00
2| 07/11/2018 Rechnung Paintersisters GmbH - GS IN VM - WF "0l auf Leinwand zu t 2.2.1.1.01.02.999 49,85 2.950,15
3| 07/11/2018 Kassabon Schafer - GS IN VM - WF "0l auf Leinwand zu biblischen The 2.2.1.1.01.02.999 11,22 2.938,93
4| 07/11/2018 Kassabon Robin Book - GS IN VM - WF "0l auf Leinwand zu biblischen 2.2.1.1.01.02.999 11,98 2.926,95
51| 08/11/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 3.: Material fur Laternen - Fo 2.2.1.1.01.02.999 50,56 2.876,39
6| 08/11/2018 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 3.: Mosaiksteine, Wackelaugen 2.2.1.1.01.02.999 11,36 2.865,03
7 | 08/11/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 4.: verschiedene Papiersorter | 2.2.1.1.01.02.999 63,27 2.801,76
8| 08/11/2018 Kassabon Papyrex - GS SX Bastelgeld 4.: Transparentpapier, Pompons | 2.2.1.1.01.02.999 45,60 2.756,16
9| 08/11/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 2B: Sticker fur Einbande 2.2.1.1.01.02.999 5,13 2.751,03
10 | 08/11/2018 Kassabon Elektro Gasser - GS IN VM: Knopfbatterien fiir Stoppuhren 2.2.1.1.01.02.999 4,00 2.747,03
11| 08/11/2018 Kassabon Athesia - MS Integration: Das Zahlenbuch 5 fir Lehrerbibliot | 2.2.1.1.01.01.001 13,95 2.733,08
12 | 08/11/2018 Steuerquittung Acquafun - Filmprojekt: Pizzas fir Schiler/-innen beinr | 2.2.1.1.01.02.011 120,00 2.613,08
13 | 08/11/2018 Kassabon Backerei Happacher - Projekt GFS: Béackerknédcke fur Mittels | 2.2.1.1.01.02.011 42,75 2.570,33
14 | 13/11/2018 Kassabon Backerei Happacher - Projekt Lesenacht MS am 09./10.11.1 | 2.2.1.1.01.02.011 99,15 2.471,18
15| 03/12/2018 Kassabon Hobby Shop - WF Herbst: Perlen, Pfeifenputzer 2.2.1.1.01.02.999 25,00 2.446,18
16 | 03/12/2018 Kassabon Blumencenter - WF Herbst: Tlrkranze 2.2.1.1.01.02.999 10,00 2.436,18
17 | 03/12/2018 Kassabon Schéfer - WF Herbst: Kordel, Klebstoff, Filz 2.2.1.1.01.02.999 14,95 2.421,23
18 | 03/12/2018 Kassabon Athesia - WF Herbst: Karton, Bastelkleber 2.2.1.1.01.02.999 10,15 2.411,08
19 | 03/12/2018 Kassabon Baur Textil - GS WI Bastelgeld 18/19: Gardinenringe, Stoff 2.2.1.1.01.02.999 28,80 2.382,28
20 | 03/12/2018 Kassabon Schéfer - GS WI Bastelgeld 18/19: verschiedenes Bastelmat 2.2.1.1.01.02.999 86,43 2.295,85
21 | 03/12/2018 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS WI Bastelgeld 18/19: versch 2.2.1.1.01.02.999 40,85 2.255,00
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22 | 03/12/2018 Kassabon Tempele - GS SX: Waschesténder 2.2.1.1.01.05.999 14,99 2.240,01
23 | 03/12/2018 Kassabon Schéfer - Projekttag Basteln mit Kérnern: verschiedene Korr | 2.2.1.1.01.02.999 8,26 2.231,75
24 | 03/12/2018 Kassabon Schéfer - Projekttag Basteln mit Kérnern: Klebstoffe 2.2.1.1.01.02.999 10,49 2.221,26
25| 14/12/2018 Kassabon Apotheke Hochpustertal - WF Wir bateln ein Weihnachtsgesc | 2.2.1.1.01.02.999 24,40 2.196,86
26 | 14/12/2018 Kassabon Schéfer - WF Wir bateln ein Weihnachtsgeschenk: Klebestofi 2.2.1.1.01.02.999 13,28 2.183,58
27 | 14/12/2018 Kassabon Sapelza - GS WI: Nylonsédckchen 2.2.1.1.01.02.999 14,00 2.169,58
28 | 14/12/2018 Kassabon More Than Music Shop - GS IN: Reparatur Gitarre und Ankal 2.2.1.2.01.07.005 75,50 2.094,08
29 | 14/12/2018 Kassabon Athesia - GS VI: Arbeitshefte fiir Schiiler Das Zahlenbuch 2.2.1.1.01.01.002 17,28 2.076,80
30 | 14/12/2018 Kassabon Tempele - Projekt GFS: Mandarinen und Nisse (Mittelschule 2.2.1.1.01.02.011 47,87 2.028,93
31| 14/12/2018 Kassabon Athesia - MS Lehrerbibliothek: Das Zahlenbuch 5 2.2.1.1.01.01.002 6,53 2.022,40
32 | 14/12/2018 Kassabon M.T. Eisenwaren - MS VM TE: Sageblatter, Sechskantmutter | 2.2.1.1.01.02.999 43,90 1.978,50
33| 14/12/2018 Kassabon Hofer - WPF Physik fiir Madchen: destilliertes Wasser 2.2.1.1.01.02.999 1,29 1.977,21
34 | 14/12/2018 Kassabon Tempele - WPF Physik fir Madchen: Mentos, Kiichenrole 2.2.1.1.01.02.999 2,25 1.974,96
35| 14/12/2018 Kassabon Schéfer - Projekttag Wir stellen Zahnpasta und Desinfektion 2.2.1.1.01.02.999 36,25 1.938,71
36 | 14/12/2018 Kassabon Apotheke Hochpustertal - Projekttag Wir stellen Zahnpasta t | 2.2.1.1.01.02.999 93,00 1.845,71
37 | 14/12/2018 Kassabon Marien-Apotheke - Projekttag Wir stellen Zahnpasta und De¢ | 2.2.1.1.01.02.999 1,50 1.844,21
38 | 14/12/2018 Kassabon Tempele - Projekttag Wir stellen Zahnpasta und Desinfektior | 2.2.1.1.01.02.999 19,75 1.824,46
39 | 14/12/2018 Kassabon Demattia - Projekttag Wir stellen Naturkosmetik her: Leben: 2.2.1.1.01.02.999 38,89 1.785,57
40 | 14/12/2018 Kassabon Apotheke Hochpustertal - Projekttag Wir stellen Naturkosme | 2.2.1.1.01.02.999 4,99 1.780,58
41 | 14/12/2018 Kassabon Apotheke von Zieglauer - Projekttag Wir stellen Naturkosme | 2.2.1.1.01.02.999 23,30 1.757,28
42 | 14/12/2018 Kassabon dm-drogerie markt - Projekttag Wir stellen Naturkosmetik h 2.2.1.1.01.02.999 4,90 1.752,38
43 | 14/12/2018 Kassabon Demattia - Projekttag Wir stellen Naturkosmetik her: Seifen 2.2.1.1.01.02.999 53,20 1.699,18
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44 | 14/12/2018 Kassabon Sapelza - Projekttag Plastiken aus Draht und Papier: Hasenc | 2.2.1.1.01.02.999 37,60 1.661,58
45 | 14/12/2018 Rechnung Metro - WPF Skulpturen: Alufolie 2.2.1.1.01.02.999 25,51 1.636,07
46 | 14/12/2018 Kassabon Demattia - GS IN Bastelgeld 5B: Tonabschneider, Ton, Perlel | 2.2.1.1.01.02.999 32,89 1.603,18
47 | 14/12/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5B: Farben, Naturbast 2.2.1.1.01.02.999 30,66 1.572,52
48 | 14/12/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 5B: Faltpapier 2.2.1.1.01.02.999 4,14 1.568,38
49 | 14/12/2018 Kassabon Bruneck Kronplatz Tourismus - GS IN 5 A/B: 27 Eintritte Set 2.2.1.2.01.02.005 67,50 1.500,88
50 | 14/12/2018 Kassabon Hobby Shop - GS IN Bastelgeld 5A: Sperrholz, Laubségeblat | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.460,88
51 | 14/12/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 5A: Attak 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.454,98
52 | 14/12/2018 Kassabon Sapelza - GS IN Bastelgeld 5A: Sperrholz 2.2.1.1.01.02.999 36,00 1.418,98
53| 14/12/2018 Kassabon Athesia - GS IN: Wendeblattchen fir alle Klassen 2.2.1.1.01.02.007 74,52 1.344,46
54 | 14/12/2018 Kassabon Schéfer - GS IN Bastelgeld 1A: Wackelaugen, Karten, Stifte 2.2.1.1.01.02.999 34,30 1.310,16
55| 14/12/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 1A: Gold-Silberpapier, Goldstifte 2.2.1.1.01.02.999 13,24 1.296,92
56 | 14/12/2018 Kassabon Tempele - GS IN Bastelgeld 1A: Backpapier, Seidenpapier 2.2.1.1.01.02.999 2,80 1.294,12
57 | 14/12/2018 Kassabon Alpe Pragas - GS VI Bastelgeld: Glaser 2.2.1.1.01.02.999 39,00 1.255,12
58 | 14/12/2018 Kassabon OBI Bruneck - GS VI Bastelgeld: Glitzer Sterne 2.2.1.1.01.02.999 2,79 1.252,33
59 | 14/12/2018 Rechnung Amazon - GS VI Bastelgeld: Kerzen 2.2.1.1.01.02.999 31,96 1.220,37
60 | 14/12/2018 Kassabon Papyrex - GS VI Bastelgeld: Kordel 2.2.1.1.01.02.999 2,48 1.217,89
61 | 14/12/2018 Kassabon Hobby Shop - GS SX Bastelgeld 1.: Perlen 2.2.1.1.01.02.999 2,00 1.215,89
62 | 14/12/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 1.: Spagat, Wellpappe, Seide | 2.2.1.1.01.02.999 10,28 1.205,61
63 | 14/12/2018 Kassabon NINEtNINE - GS SX Bastelgeld 1.: Fullung Adventkalender 2.2.1.1.01.02.999 4,95 1.200,66
64 | 14/12/2018 Kassabon Athesia - GS SX Bastelgeld 2.: Holzkugeldn, Filzzuschnitte, } | 2.2.1.1.01.02.999 12,96 1.187,70
65 | 14/12/2018 Kassabon Hofer - GS SX Bastelgeld 2.: Beflllung Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 3,48 1.184,22
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66 | 14/12/2018 Kassabon Tedi Warenhandels GmbH - GS SX Bastelgeld 2.: Beflllung 4/ | 2.2.1.1.01.02.999 32,45 1.151,77
67 | 14/12/2018 Kassabon Demattia - GS SX Bastelgeld 5.: Kreidemarker, Wachsperler | 2.2.1.1.01.02.999 30,70 1.121,07
68 | 14/12/2018 Kassabon Schéfer - GS SX Bastelgeld 5.: Schienen zum Binden 2.2.1.1.01.02.999 4,05 1.117,02
69 | 14/12/2018 Kassabon Athesia - GS SX Lehrerbibliothek: Unterstlitzung von Kinder 2.2.1.1.01.01.001 20,16 1.096,86
70 | 14/12/2018 Kassabon Optic Rapid - GS SX Bastelgeld 1.: Klassenfotos 2.2.1.1.01.02.999 7,00 1.089,86
71| 14/12/2018 Rechnung TimeTEX - GS IN Lehrmittel: 1 Klassensatz Flister-Schiillelt 2.2.1.1.01.02.007 79,85 1.010,01
72| 14/12/2018 Kassabon More Than Music Shop - MS: Kabel - Verbindung Lautsprech | 2.2.1.1.01.02.006 13,40 996,61
73 | 14/12/2018 Kassabon Athesia - GS IN Bastelgeld 5B: Kreppklebestreifen, Faltpapie | 2.2.1.1.01.02.999 15,66 980,95
74 | 14/12/2018 Kassabon Tempele - Projekt Weihnachtsfeier Klasse 1 C MS fiir die 1. F | 2.2.1.1.01.02.999 13,76 967,19
75| 14/12/2018 Kassabon Tempele - SSP: 2 Wasserbehalter fir Heizkorper (Blro) 2.2.1.1.01.02.999 27,98 939,21
76 | 17/12/2018 Kassabon Papyrex - GS VI Bastelgeld: Cellophanbdgen 2.2.1.1.01.02.999 2,99 936,22
77 | 17/12/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 3.: goldenes Tonpapier, schw | 2.2.1.1.01.02.999 59,93 876,29
78 | 17/12/2018 Kassabon OBI Bruneck - GS SX Bastelgeld 3.: Orangenscheiben, Natur | 2.2.1.1.01.02.999 29,08 847,21
79 | 17/12/2018 Kassabon Hopla OHG - GS SX Bastelgeld 4.: Holzscheiben, Bakcppaier | 2.2.1.1.01.02.999 73,71 773,50
80 | 17/12/2018 Kassabon RGO Lagerhaus GmbH - GS SX Bastelgeld 4.: Goldbénder, C | 2.2.1.1.01.02.999 15,05 758,45
81| 17/12/2018 Quittung Tabak Holzer - 2 € Stempelmarken fiir Ankauf Briefmarken u 2.2.1.9.01.01.002 66,00 692,45
82 | 17/12/2018 Quittung Postamt - Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 402,00 290,45
83| 18/12/2018 Steuerquittung Holzer Bus GmbH - Spesenanteil Bus fir Teilnehmer ar 2.2.1.2.01.02.005 266,00 24,45

Summe Periode 3.000,00 2.975,55 24,45
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Ubertrag / Riporto ——- 24,45 24,45
1| 20/12/2018 0 |5. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2018 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.975,55 3.000,00
2| 20/12/2018 0 |Jahresabschluss 2018 - ---- 3.000,00 0,00
Summe Periode 6 3.000,00 3.000,00 0,00
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